и
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное образовательное учреждение Свердловской области
«Специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа для

обучающихся с девиантным (общественно-опасным) поведением»

ПРИКАЗ
15.11.2017г. № 349/1 -ОД

г. Екатеринбург

«О внесении изменений в учебный план и основную образовательную
программу основного общего образования ГКОУ СО «СУВУ ЗТ»

С целью приведения документов в соответствие с действующим
законодательством, на основании писем: Министерства образования и науки
Российской Федерации от 09.10.2017 №ТС-945/08 «О реализации прав
граждан на получение образования на родном языке», Федеральной службы
по надзору в сфере образования и науки от 09.10.2017 №05-453 и от
24.10.2017 №05-475 «О направлении информации», Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области от 10.11.2017 №02-
01-81/9784 «О соблюдении требований ФГОС в части изучения родного
языка», Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 10.11.2017 №02-01-81/9784 «О соблюдении
требований ФГОС в части изучения родного языка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в основную образовательную программу
основного общего образования ГКОУ СО «СУВУ ЗТ». (Приложение №1).

2. Утвердить изменения в учебный план основного общего
образования на II полугодие 2017-2018 учебного года. (Приложение№2).

3. Гундровой Наталье Геннадьевне, заместителю директора:
3.1. ознакомить педагогических работников с изменениями,

внесенными в учебный план и основную образовательную
программу основного общего образования ГКОУ СО «СУВУ
ЗТ» в срок до 01.12.2017 г.

3.2. внести изменения в расписание занятий на II полугодие 2017-
2018 учебного года в срок до 29.12.2017 г.